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RAHASTON LUNASTUSILMOITUS 
 
East Capital Turkish Fund 
East Capital Russian Fund 
 
 
Näin lunastatte rahasto-osuuksia: 
 
 

1. Rahasto-osuuksia voi lunastaa jokaisena pankkipäivänä. Lunastuspyyntö tulee esittää eQ Varainhoidolle viimeistään 
lunastuspäivää edeltävänä päivänä klo 17.00 mennessä.  
 
Olkaa hyvä ja täyttäkää oheinen lomake. Merkitkää taulukkoon lunastettavien osuuksien lukumäärä tai valitkaa rastilla 
kohta kaikki osuudet. 

 
2. Toimittakaa täytetty lomake ja tarvittavat liitteet eQ Rahastoyhtiölle, fax: + 358 9 6817 8766 / skannattuna osoitteeseen 

eQBoMo@eQ.fi/ postitse: eQ Rahastoyhtiö Oy, Aleksanterikatu 19 A, 00100 HELSINKI.  
 

3. Henkilöasiakkaan osalta ei pääosin tarvita erillisiä liitteitä, ellei joku muu toimi asiakkaan puolesta. Tällöin tarvittavia 
liitteitä ovat kopio allekirjoittajan henkilöllisyystodistuksesta sekä valtuutus toimia henkilöasiakkaan puolesta. 
Oikeushenkilön osalta tarvittavia liitteitä ovat kopio lunastuslomakkeen allekirjoittajan henkilöllisyystodistuksesta sekä 
valtuutus toimia yhteisöasiakkaan puolesta, mikäli näitä liitteitä ole jo aiemmin toimitettu. 

 
 
Rahasto-osuuden lunastushinta on osuuden lunastuspäivän arvo. Lunastus toteutetaan rahaston sääntöjen mukaisesti. 
Vahvistus lunastuksesta lähetetään antamaanne sähköpostiosoitteeseen ellette ole toisin erikseen toivoneet. 
 
 
East Capital Turkish Fund rahasto-osuuksien ja East Capital Russian Fund rahasto-osuuksien lunastuksesta perimme 
lunastuspalkkion 20,00 eur per lunastus.  
 
 
 

 
 
Nimi Henkilötunnus / Y-tunnus 

Osoite Postinumero ja postitoimipaikka 

Puhelin Verotusmaa 

Yhteyshenkilön nimi (jos toimeksianto tehdään yritykselle/yhteisölle) Sähköposti 
 
 

Tilinumero (IBAN-muodossa) Pankin BIC/SWIFT-koodi 

Paikka ja aika Allekirjoitus ja nimenselvennys 

 

Sijoitusrahasto Lunastettavat osuudet  ( lukumäärä )  Kaikki osuudet    ( X ) 

East Capital Turkish Fund    
  

East Capital Russian Fund  
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	Lunastettavat osuudet  ( lukumäärä ) 
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